

## **Anchorage ApS**

Strandparksvej 20, 1.tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr. 42380768

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. juni 2024

---

Claus Thorsgaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Anchorage ApS  
Strandparksvej 20, 1.tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42380768

## Direktion

Alberte Thorsgaard  
Mette Thorsgaard  
Olivia Thorsgaard

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 493.946 mod DKK -564.387 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -52.200.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Der henvises til note 1 i årsrapporten, hvori der redegøres for usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet at denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer med udestående indtil selskabet har likviditet til at tilbagebetale lånet.

På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.563</b>	<b>-12.188</b>
Finansielle indtægter		550.267	0
Finansielle omkostninger		-43.758	-552.199
<b>Resultat før skat</b>		<b>493.946</b>	<b>-564.387</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>493.946</b>	<b>-564.387</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	493.946	-564.387
<b>Årets resultat</b>	<b>493.946</b>	<b>-564.387</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	714.637	678.094
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>714.637</b>	<b>678.094</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>714.637</b>	<b>678.094</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	170.615	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>170.615</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>719.378</b>	<b>1.883.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>889.993</b>	<b>1.883.190</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.604.630</b>	<b>2.561.284</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-92.200	-586.146
<b>Egenkapital</b>		<b>-52.200</b>	<b>-546.146</b>
Anden gæld		1.648.705	2.764.947
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.648.705</b>	<b>2.764.947</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Anden gæld		0	334.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>	<b>342.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.656.830</b>	<b>3.107.430</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.604.630</b>	<b>2.561.284</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	-21.759	18.241
Overført via resultatdisponeringen		-564.387	-564.387
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-586.146</b>	<b>-546.146</b>
Overført via resultatdisponeringen		493.946	493.946
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-92.200</b>	<b>-52.200</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets eksterne långiver har tilkendegivet at denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer med udestående indtil selskabet har likviditet til at tilbagebetale lånet.

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i året, udover direktionen som har været ulønnet.

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	678.094	678.094	552.559
Tilgang i året	36.543	36.543	125.535
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>714.637</b>	<b>714.637</b>	<b>678.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>714.637</b>	<b>714.637</b>	<b>678.094</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	528.944
Dagsværdi pr. 31-12-2023, indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele	DKK	170.615

## Noter, fortsat

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	1.648.705	2.764.947
<b>I alt</b>	<b><u>1.648.705</u></b>	<b><u>2.764.947</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	1.648.705	2.764.947
<b>I alt</b>	<b><u>1.648.705</u></b>	<b><u>2.764.947</u></b>

### 6. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>29.168</u>

### 7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet indgår som deltager i en kapitalfond, hvor selskabet er forpligtet til at foretage en samlet kapitaltilførsel på i alt T.DKK 744. Selskabet har pr. 31. december 2023 investeret T.DKK. 683. Den resterende forpligtelse til at tilføre kapital udgør T.DKK 61.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Olivia Thorsgaard

Direktør

Serienummer: a09bf38a-bd8f-487e-89dd-42301eed230a

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-24 19:09:35 UTC



## Mette Thorsgaard

Direktør

Serienummer: 304dd431-9978-44fa-af34-a56b12afb365

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-06-28 08:55:45 UTC



## Alberte Thorsgaard

Direktør

Serienummer: d7af3bd1-c2ec-4db3-8153-e2a1a86c6273

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 16:51:07 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-06-28 17:19:29 UTC



## Claus Thorsgaard

Dirigent

Serienummer: eae03eab-7ad6-4d8e-b329-f2c7690e0d2b

IP: 99.50.xxx.xxx

2024-06-28 17:46:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**